
Sandwiches
& Salads

CLUB Sandwich 
GFO | DFO

Fish Butty
GFO | DFO

Honey Roast Ham, Aged Cheddar Sandwich Mustard, Tomato
GFO | DFO

Smoked Trout Salad, New Potatoes, Fennel, Dill
Buttermilk Dressing
GFO | DFO

Aged Cheddar, Farm House Salad, Apple, Bitter Leaves, Walnuts
Mustard and Cider Vinegar Dressing
GFO | DFO

Chicken Caesar Salad 
GFO 

17

16

16

18

19

15.5

puddings Sticky Toffee Parkin, Vanilla Ice-Cream, Toffee Sauce
V

10

Chocolate Brownie, Vanilla Ice-cream, Chocolate Sauce
V

10

Apple, Buckwheat Crumble, English Custard 
V

10

3 Scoop Ice-Cream or Sorbet
GFO | DFO | V | VEO

6

The Courtyard Dairy 3 Cheese Plate, Accompaniments
v

15

classics Beer Battered Fish & Chips, Lemon & Mint Peas
DFO | GFO

19

Honey Glazed Ham, Egg, Chips, Piccalilli
GFO | DF

18

Sausage & Mash, Crispy Onions, Buttered Greens
 GFO

16.5

cheddar, Leek & Onion Gratin, Seasonal Vegetables
V

17

Braised Brisket & Ale Pie, Smoked Mash, Spring Greens 24

The Big Mac’s Cheese Burger & Chips
GFO

20

bar snacks
Honey Mustard Sausages
DF

7

Duck Spring Rolls 8

Game Sausage Roll, Brown Sauce 10

puffed pork crackling
GFO | DF

5

Yorkies & Gravy 5

Pork Croquette, mustard 9.5

Aged Cheddar & Pea Quiche, Pea & mint salad
V

9

Rarebit on toast
V

7.5

6Sourdough, Balsamic, Olive OIL
DFO | V | VE

Sides Spring Vegetables, Roast Garlic & Parsley 
V | VEO | GFO | DFO

5

Potatoes - Chips, Mash or New
V | VEO | GF | DFO

5

mixed leaves, honey & mustard vinaigrette 
V | VEO | GFO | DF

4

Beer Battered Onion Rings 
V 

4

Our food is prepared in a kitchen where common allergens, including nuts, gluten, and dairy, are present.  We take precautions to prevent cross-contamination, but we cannot
guarantee that any product is entirely allergen-free.

If you have a food allergy or intolerance, please speak to a member of our team before placing your order to discuss your needs.

A discretionary 10% service charge is added, 100% shared fairly and evenly across our amazing team.

GF - Free From Gluten containing ingredients  | GFO - Modified to be made without gluten containing ingredients | V - Vegetarian  DF - Free from dairy containing ingredients |
DFO -  Modified to be made without dairy containing ingredients | VE - Vegan | VEO - Modified to be made Vegan friendly

MACLEOD  S
Monday - Friday 17.00 - 21.00 | Saturday - Sunday 12.00 - 21.00

Yorkshire
T ’apas 

Assorted Bar Snack for 2 30


